
ZARZĄDZENIE NR 60/2017
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr XXVII/211/16 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 21 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2017 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć planu dochodów o kwotę 109 301  zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   137 301   zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   28 000   zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  25 517 584 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                        
20 474 038 zł        dochody majątkowe w wysokości    5 043 546   zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi     27 294 458 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                           
20 144 045 zł    wydatki majątkowe w wysokości         7 150 413  zł

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 1 776 874 zł zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów 
w kwocie 1 243 574 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 533 300 zł.

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: 6E65C549-6429-4E0B-81A5-CBA27B4BBEC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 20 lipca 2017 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 16 706,00 0,00 0,00 16 706,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 723 032,00 0,00 77 548,00 800 580,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe
i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

339 000,00 0,00 53 122,00 392 122,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6E65C549-6429-4E0B-81A5-CBA27B4BBEC6. Podpisany Strona 1



z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych)

339 000,00 0,00 53 122,00 392 122,00

85216 Zasiłki stałe 77 000,00 0,00 24 426,00 101 426,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
własnych zadań
bieżących gmin
(związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych)

77 000,00 0,00 24 426,00 101 426,00

Strona 1 z 3

bieżące razem: 14 297 302,00 0,00 77 548,00 14 374 850,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

240 575,00 0,00 0,00 240 575,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 043 546,00 0,00 0,00 5 043 546,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 617 004,00 0,00 0,00 4 617 004,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Id: 6E65C549-6429-4E0B-81A5-CBA27B4BBEC6. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 39 797,00 0,00 11 635,00 51 432,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 29 789,00 0,00 8 600,00 38 389,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

29 789,00 0,00 8 600,00 38 389,00

80110 Gimnazja 9 065,00 0,00 3 035,00 12 100,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 065,00 0,00 3 035,00 12 100,00

852 Pomoc społeczna 56 612,00 0,00 20 118,00 76 730,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6E65C549-6429-4E0B-81A5-CBA27B4BBEC6. Podpisany Strona 3



z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85228
Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

47 000,00 0,00 20 118,00 67 118,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

2010

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

47 000,00 0,00 20 118,00 67 118,00

bieżące razem: 6 050 729,00 0,00 31 753,00 6 082 482,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 25 408 283,00 0,00 109 301,00 25 517 584,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie wydatków
na realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 857 579,00 0,00 0,00 4 857 579,00

z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: 6E65C549-6429-4E0B-81A5-CBA27B4BBEC6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 20 lipca 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:
przed
zmianą

427267 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 410561 410561 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 427267 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 410561 410561 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna
przed
zmianą

2164284 2134284 2039284 1432440 606844 1000 94000 0 0 0 30000 30000 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2164284 2134284 2039284 1437440 601844 1000 94000 0 0 0 30000 30000 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

1828284 1798284 1794284 1379440 414844 0 4000 0 0 0 30000 30000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1833284 1803284 1799284 1384440 414844 0 4000 0 0 0 30000 30000 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
przed
zmianą

6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność
przed
zmianą

155750 155750 154750 30000 124750 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150750 150750 149750 30000 119750 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6E65C549-6429-4E0B-81A5-CBA27B4BBEC6. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia
przed
zmianą

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna
przed
zmianą

1289445 1289445 546275 400796 145479 0 743170 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 77548 77548 0 0 0 0 77548 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1366993 1366993 546275 400796 145479 0 820718 0 0 0 0 0 0 0

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

przed
zmianą

364000 364000 0 0 0 0 364000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53122 53122 0 0 0 0 53122 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 417122 417122 0 0 0 0 417122 0 0 0 0 0 0 0

Strona
1 z 3

3110 Świadczenia społeczne
przed
zmianą

364000 364000 0 0 0 0 364000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53122 53122 0 0 0 0 53122 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 417122 417122 0 0 0 0 417122 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe
przed
zmianą

77000 77000 0 0 0 0 77000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24426 24426 0 0 0 0 24426 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101426 101426 0 0 0 0 101426 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne
przed
zmianą

77000 77000 0 0 0 0 77000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24426 24426 0 0 0 0 24426 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101426 101426 0 0 0 0 101426 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
przed
zmianą

3194137 2433654 2379054 778833 1600221 0 19000 35600 0 0 760483 760483 650283 0

zmniejszenie -23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3194137 2433654 2379054 778833 1600221 0 19000 35600 0 0 760483 760483 650283 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
przed
zmianą

1650875 1571875 1552875 728276 824599 0 19000 0 0 0 79000 79000 0 0

zmniejszenie -23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1650875 1571875 1552875 728276 824599 0 19000 0 0 0 79000 79000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
przed
zmianą

229000 229000 229000 0 229000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 242000 242000 242000 0 242000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych
przed
zmianą

145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 122000 122000 122000 0 122000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

128000 128000 128000 0 128000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 138000 138000 138000 0 138000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: przed 20707161 13967309 11261750 6412825 4848925 902808 1208197 414554 0 180000 6739852 6739852 6298952 0

Id: 6E65C549-6429-4E0B-81A5-CBA27B4BBEC6. Podpisany Strona 2



zmianą

zmniejszenie -28000 -28000 -28000 0 -28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105548 105548 28000 5000 23000 0 77548 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20784709 14044857 11261750 6417825 4843925 902808 1285745 414554 0 180000 6739852 6739852 6298952 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie
przed
zmianą

39797 39797 39797 0 39797 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11635 11635 11635 0 11635 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51432 51432 51432 0 51432 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe
przed
zmianą

29789 29789 29789 0 29789 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8600 8600 8600 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38389 38389 38389 0 38389 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona
2 z 3

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed
zmianą

29789 29789 29789 0 29789 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8219 8219 8219 0 8219 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38008 38008 38008 0 38008 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81 81 81 0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81 81 81 0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja
przed
zmianą

9065 9065 9065 0 9065 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3035 3035 3035 0 3035 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12100 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
przed
zmianą

9065 9065 9065 0 9065 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2915 2915 2915 0 2915 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11980 11980 11980 0 11980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6E65C549-6429-4E0B-81A5-CBA27B4BBEC6. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna
przed
zmianą

56612 56612 55532 44148 11384 0 1080 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20118 20118 20118 20118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76730 76730 75650 64266 11384 0 1080 0 0 0 0 0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed
zmianą

47000 47000 46520 44148 2372 0 480 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20118 20118 20118 20118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67118 67118 66638 64266 2372 0 480 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

16684 16684 16684 16684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16811 16811 16811 16811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33495 33495 33495 33495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
przed
zmianą

6127 6127 6127 6127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2895 2895 2895 2895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9022 9022 9022 9022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy
przed
zmianą

899 899 899 899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 412 412 412 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1311 1311 1311 1311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed
zmianą

6050729 6050729 704780 203291 501489 0 5345949 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31753 31753 31753 20118 11635 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6082482 6082482 736533 223409 513124 0 5345949 0 0 0 0 0 0 0

z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: 6E65C549-6429-4E0B-81A5-CBA27B4BBEC6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 60/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 20 lipca 2017 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 109 301 zł , z tego:

Dział 801– Oświata i wychowanie – 11 635 zł

Rozdział 80101- szkoły podstawowe . Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
8 600 zł o dotacje celową na realizację zadań zleconych zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.248.2017.BB

Rozdział 80110 – Gimnazjum - Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 3 035 zł
o dotacje celową na realizację zadań zleconych zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.248.2017.BB

Dział 852– Pomoc Społeczna – 97 666 zł

Rozdział 85214- Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 53 122 zł o dotacje celową na
realizację zadań własnych zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.232.2017.MA

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 24 426 zł
o dotacje celową na realizację zadań własnych zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.237.2017.MA

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zwiększenie planu dochodów
bieżących o środki w wysokości 20 118 zł o dotacje celową na realizację zadań zleconych zgodnie z pismem
PUW FB-II.3111.236.2017.MA

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 137 301 zł , z tego:

Dział 750– Administracja publiczna – 5 000 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 5 000 zł na
wynagrodzenia bezosobowe.

Dział 801– Oświata i wychowanie – 11 635 zł

Rozdział 80101- szkoły podstawowe . Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
8 600 zł na wyposażenie w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w ramach środków
dotacji na zadania zlecone dla gminy.

Rozdział 80110 – Gimnazjum - Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 3 035 zł na
wyposażenie w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w ramach środków dotacji na
zadania zlecone dla gminy.

Dział 852– Pomoc Społeczna – 97 666 zł

Rozdział 85214- Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 53 122 zł na wypłacenie zasiłków
okresowych.

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 24 426 zł o na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 20 118 zł na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 23 000 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu wydatków bieżących na zakup
usług pozostałych w wysokości 10 000 zł oraz zakup materiałów w wysokości 13 000 zł.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 28 000 zł , z tego:

Dział 750– Administracja publiczna – 5 000 zł

Id: 6E65C549-6429-4E0B-81A5-CBA27B4BBEC6. Podpisany Strona 1



Rozdział 75095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
5 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 23 000 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na zakup
usług remontowych w wysokości 23 000 zł.

z up. Burmistrza

Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: 6E65C549-6429-4E0B-81A5-CBA27B4BBEC6. Podpisany Strona 2




